
ČESKÝ VÝROBCE TEPELNÝCH ČERPADEL

PZP HEATING a.s.
Podzámčí 786, 517 73 Opočno 
Česká republika
Tel.: +420 494 664 203
E-mail: info@pzpheating.cz
www.pzpheating.cz

X-BUFFER COMBI PRO

Designová systémová kompaktní vnitřní jednotka, která je vhodná pro instalaci s  tepelnými 
čerpadly AIR PASSIVE a AIR CLASSIC. Výhodou tohoto řešení je požadavek na minimální prostor. 
Tato jednotka obsahuje všechny komponenty potřebné pro instalaci tepelného čerpadla, kterou 
zvládnete během jediného dne.



Montáž během jediného dne

Systémová jednotka s integrovaným příslušenstvím

X-BUFFER 
COMBI PRO

Základní parametry

X-BUFFER COMBI PRO

Zásobník teplé vody [l] 231

Teplosměnná plocha výměníku [m2] 3,75

Elektrodohřev TeV [kW] 3,00

Vyrovnávací akumulační nádoba [l] 127

Elektrokotel [kW] 6,00

Rozměry (š × h × v) [mm] 705 × 890 × 1865

Klopná výška [mm] 1960

Hmotnost prázdná / plná [kg] 255 / cca 620

Anoda [–] Hořčíková

Oběhová čerpadla [–] Grundfos

Třícestný přepínací ventil [–] ESBE

Země původu [–] Německo


